проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»_____ 2022 года №___
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16 декабря 2021 года № 1256 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых населению МУП «Редакция газеты «Вестник Светлогорска» на 2022 год»
В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16 декабря 2021 года № 1256 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых населению МУП «Редакция газеты «Вестник Светлогорска» на 2022 год», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным лицом за выполнение настоящего постановления назначить директора МУП «Редакция газеты «Вестник Светлогорска» Т.Э. Дурнову.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www. svetlogorsk39.ru.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                В.В. Бондаренко
Приложение

 к постановлению администрации МО
                                                                                      «Светлогорский городской округ»

                                                                                             от «_____»_________ 2022 г. № ____
Стоимости платных услуг, оказываемых населению

МУП «Редакция газеты «Вестник Светлогорска»

	Наименование услуги
	Ед.
	Стоимость, рублей

	 Рекламные текстовые материалы:

	1
	Полноцветная полоса (внутренние полосы)
	кв. см
	29,0

	2
	Полноцветная первая полоса
	кв. см
	32,0

	3
	Строчные рекламные объявления (не более 30 слов)
	шт.
	50,0

	4
	Поздравления, благодарности (не более 700 знаков с пробелами)
	шт.
	400,0

	5
	Поздравления, благодарности (не более 1200 знаков с пробелами) с фотографией
	шт.
	600,0

	6
	За необходимость срочного размещения объявления или модуля (в текущий номер), поданного после указанного срока подачи объявлений, взимается наценка за срочность
	коэф.
	1,3

	7
	Стоимость подписки на электронную версию газеты
	год
	450,0

	8
	Размещение материалов на сайте и соцсетях: отдельное размещение (без публикации в газете)
	неделя
	500,0

	9
	Изготовление оригинал-макета (компьютерный дизайн, графическое оформление)
	шт.
	500,0

	10
	Подготовка материала журналистом (выезд на место, фотосьемка, текст (3 ч.)
	шт.
	1500,0

	Действующие скидки:

	11
	4 публикации
	%
	5

	12
	от 5 до 8 публикаций
	%
	10

	13
	9 и свыше публикаций
	%
	20

	14
	20 и выше публикаций
	%
	30